
r.

General! Pojišťovna a.s.
racftSTů-

ev,č,.smlouvy:
2916516053

Generáll Pojišťovna a.s. 
Bélehradská:i32

Návrh ha změnu k 1.8*20:1? 9 "M" 2017 fíferS. 'SSSSSÍ

P^BftčHfei^irr. dOťáO *'
GENERAL!

tcnutr •

republika 
inloiinka 600 ISO 155 
(dále jen "pojisinar:)

i Pojistná smlouva o škodovém pojištění odpovědnosti za škodu zpt^Beňo^pfi výk:Ófíiržařfržstnání (dále ieti .smibuva^

| datům počátků pojištěni Pojistná doba.

1. 1.2007

□ neurčila 

[3 určila

datum konca pojištěni O návrh pojistitele

31:12. 2017

Smlouva se uzavíía na dobu neurčitou ngpo na dobu 3 nebo S tet. Po uplynuti doby určité, na kletou je smlouva uzavřena ie smiouva automaticky prodloužena na oaisi roční pojistně oooodi 

noru.li nejpozdép šest týdnů před koncem pojistného opděpi některou’_že smluvních stran vyncvčžona.
Pojistné nebezpečí a pojistná událost isou ve smyslu zákona vymezeny pojistnými podmínkami, jimiž se toio oojišiénf řioi

Pojistnik

lllul rodné číslo / tC

óřijméňi (ptip obchodní lirma, název)

Město Veselí nad Moravou

00285455

asium narozeni

druh průkazů totožnosti doba platnosti

vydán kdy; kým’

I "

Ponlavi

Adresa trvalého pobytů/ sídlo / místo podnikáni u OSVČ

ulice a č popisné / čí onemačnl

Masaryková 119

oucc - časiobcc f'SČ

Veselí had Moravou 698'13
Kontaktní a,bankovní spojení

lólcfon lelelon

‘

čls<o účtu / kbd tanky

Korespondenční adresa (jé-li totožná s výše uvedenoú adresou, není nutné.vyplňovat);

.mul jméno

piijmeni (přip oocnodni firma, název)

ulito a č. popisné I č=orientační

í odoc • časi otce
PSČ

telefon telefon far

| Osoby oprávněné jednat za.pčjístníka (jé-li pojistníkem právnická osoba)

Osoby oprávněné jednal za pojistníka nebo zástupů na základě plné moci . které je přiložena a tvoři nedílnou součást pojistné smlouvy (nejedná se o zprostředkovatele) 

ofijméiSí. jméno, mui lunkce

arun průkazu totožnosti dabá platnosti

OP

vydán kQy, kým

'příjmení, jméno, utúl
■fúrikce

cuun průkazu, totožnosti dobaplátností

vydán kdy,kým'

Qo'rn°Vn AaA-,Í(,0SjílerTllBél9hraaSká 132, 120 Pra^? 2’ Česká republika je zapsána v obchodním rejstříku i-odeném u MS v,Praze oddíkH vložká 256S 
K. G) 05 96 G9..DIC. CZ61659069( mfolinka 800-150 155, www,geneiah.čž. e-máil sěrvis@generáli cz

Č sio náy nu 93 2^08096 SEPARAŤOR UL



Pojištěný /oprávněná osoba (jeňli-totožný.s pójistnikěm; není nutné vyplňoval) |

□ jednoilivác (viz níže)

mul jméno

0 vybraní zamésinanci (viz příloha) □ všichni zamésinanci

■ rodné číslo

-
I

” I
I

jřijmehi datum narození

-
!

Adresaitrvalého.pobytu

ulice a č popisné ř č orientační

..
obec - část obce

PSČ

-■
. ... I I

tetelon lolefon íax ..
e-mail

- --

Rozsahpojištění

Limit pojistného plněni;. X4

Rozsah pojistného kryli: O S) základní rozsah

El připojištění DPP Ó 100 Řidiči 

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události O 1*3

Pojistné, přirážky,;šlevy_

rozsah pojistného kryli 5/M 

• připojištěni DPP Ó 1Ó0 Řidiči 

připojištění DPP O 101. Řidič pracovního stroje 

počoi pojištěných

přirážka za spoluúíasi

množstevní sleva

0 M) základní rozsah ů připojištěni ztrály.svěřených předmětů

□ připojištěni DPP O 101 Řidič pracovního stroje

«

«

Kč.

 Kč

 kč

í kč

I ato pojistná smlouva se sjednává na dobu
Kč

imá steva. obchodní

celkové ročňl pojistné 58 320 Kč

Splatnost a způsob placeni pojistného

Pojištěni se sjednává s ročním pojistným obdobím. Pojistné jo stanoveno jáko béžné. Je:li sjednáno hrazeni pojistného ve splátkách, němé tato dohoda vliv na pojistná období. 

Solatnost pojistného

Pojistné je splatné k

El ročrié (celková roční pojistné)

□ pololetně, přirážka 3 % (splátka - celkové roční pojistné * 0.5 * 1.03)

□ čtvrtletně, přiíéžká 5 % (splátka <* celkove roční oojistně * 0.25 * i .05)

měsíce každého roku.

.» splátka pojistného kč

1.

Pojistně bude niazeno

□ SíPO

E poštovní poukázkou □'bankovním převodem 

spojovacičlsio oro SipÓ čisto účtu pro inkaso z účtu i kód banky

;Q mkasem'z účtu 107-1442991379/,0800



{
ČSwraTPÍŠÍČ^Vs .-še-sTaiem Bělehradská.132. 120 04. Praha 2.'Česká repubkka je sepsána v cbchodnín rejstříku. vedeném u MS v Pr«o..Pdflil S. vložka 2866 

lC,'6l 85 98 59. OIČICZ51859869, mlotinka 800 150 l55,www.generáli cz, e-maiJ-.sěrviS@generali ct.
Čislo návrhu: 9312 4Q8096.

Širana 2 ze 3

Pojistné podmínky, přílohy
■ Smlouva se tidí-násiedujícimT-pojísinými podmínkami,

13 VPP 0 2005/01 E ZPPZ 2006/02 EI.DPP O 100 0'DPP O 101

El příloha -'.seznam.zaměstnanců 

□ oprávnéni pbjislnika k činnosti

□ plná moc

Zvláštní
ujednáni: 

WzuřiěffiSiffiéŽSavfenim pojistné smlouvy jsem Pyf/a seznámen/, se znáním všeobecných pojistných podmínek. zvláSmich pojistných podmínek;doplňkových POj-sinýcn

§ 66 a § 67 zákona i 3712004 So-b pojistné smlouvá, Prohlašuji, že uzavřená popíná smlouva odpovídá mému pojistnému zajmu a mym p°i's'"y,TlP“l^Dam' le e |- • yi - 1
nebo jim pověřenému záslupci '• pojišiovacimu zprostředkovateli před uzavřením pojistné smlouvy as'rozsahema^podminkami pojištěni jsem é . .. , .
jsem si védom/a švé pbvinnosií přavdivé a úplnébdpovédérna všechny dotazy pojistitele a uvost všechny informace . ly,.kieré.sa mi,ev, jakonepoasiBiné. Beru na védom., při poruše 

técruo Dovjnnosiirriá ooiisulel právo od ooiisiné smlouvy obstoupil; snížit, nebo ocMinoul. pojisme.pinérn .... ...

á zhotovoval i nich kopie 6 výpisy
Souniásím-s lim. aby ňiěaórésňi a ... ............ ...
splňující podmínky zákonem č.101/2000 SD {zejména pojišťovacími zprostředkovateli) pro uíely pojištovaci 
po dobu' nazbyiné ňulňou k zajištěni práv a povinnosti, plynoucich ze za^n^nr, -v»*.n.nn wianu a oaie i 
Souhlasím s předaním a poskytováním svých osobních údajů súbjékiům 

uvedenou v předchozím odstavci,
Ódvoianim souhlasu šé zpracováním osoDnich údajů pojistná smlouva z 
na pojistné do koňce pojislnéno obdobi. v němž došlo k záňtkú pojištěni

„on,*,„i

Sounias^-5't)Á" áby^é^resňra identifikační ůda|é byly.zpracovávány správcem Generaii Pojišťovna a s ..Bělehradská 132, 120 84:Praha 2.
splňující podmínky zákonem Č.101/2000.SD {zejména pojišlovacimi zprostředkovatel.) pro uíely po|ištovao,onnosii a aalsicn 5!nn°^y ? °,ny>n n<Wnn tr^Lů S ' W| 

po dobu'néžbymě nuiňou k zajištěni práv a povinnosti, plynoucích ze závazkového právního vzíahu. a oaie po donu vyplývajíc* z obecné zavaznyot pravn cn
Souhlasím s bředánim a poskytováním svýcn osobních údajů subjektům mezinárodního koncernu General, a jeho zajisiovacim partnerům v souladu s právními předpisy pro ucely.a do .

óSSL'síS?MZCSSiim osobních údajů pojisinásmlouva zaniká, pojistitel dále neprovádí šetřeni škodných události a výplaty p^»n^pin^.f^^g.v lomj^pripadé právo 

na pojistné do koňce pojistného oDÓobi. v němž došlo k zániku pojištěni Je-li pojistné stanoveno, jako leonorazo.ve. pojistiiei ma v tomto phpadá právo na «J» a»ve POneb0 naDiflky 
luniasims tím. abych byl vzáležiióstech pcjísinéroyziahu něco v zá efciost. nabídky pojišiovacicna souvisejících finančních služeb a jmycn 
3 jiných odchodnich sděleni členů mezinárodnihb koncernu Genér

:/n?óTun Donsuteie mičeňlivoVtíb šiednaříém pojištění á o případných škodných událostech ve vztahu k zajisMeh pro poiřépy zajišiéni pojistitele. .. . .
olřeby Ídentiíikace účás.nika obchodu podle zákonač 61/1996 Sb,pdřidiijb.okopii dokladu'lp.ožnosti, na jehož zaklade Dyla provedena ,den.,fikace, Po„s,n,k

čestné prohlašuje, že je oprávněn k'poskytnuti tohoto souhlasu a k zproštěni pojistitele e výše uvedených subjekiu mlčenlivosti pojištěnými . ořávecn aie
Prohlašuji, žejsóm oyi/a ve smyslu zákona i .101/2000 SD. Íníoímóváh/a o.svých právecha o poymnosiech spravce.jzejmena o právu přístupu k osobním udajum„jakoz i o dalších právech dle

tohoto zákona,
. Xavezuji se. že bez zbytečného odklaou riahlásim takoukoliv.zménu zpracovávaných osobních ug.aju.________ ._________________ ____________________ :---------------------- :----------------------------------

i Platba prvního pojistného v.hotovosti

7>ř, platbě''v nonvosii vydá osoba oprávněné k inkasu pojistného platební ooviád se znaky Genořan Způsob placeni SIPO a inkasem z účiu nelze použil oro úhradu prvního pojismeho

první pojistné / záloha uhrazena ano vyje nkasnibiokč

1 O prvni pojistné / záloha uhrazena v holovósii l .. Kč
J

I _________ _*-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------—-----------------------------------
! Pojišťovací zprostředkovatel 1

r přiímani. jméno.-litui (název) osoby.oprávnéhé pojistitelem sepsat,návrh a provést identifikaci ■ -|

fQQistračnl čislo pridéíěrié rmnisiersivám financi. osoonl čislo

příjmení, jméno, tnul (názěvj osoby oprávněné pojistitelem k podpisu smlouvy, inkasu pojislnéno a ideniiíikaci

registrační čisto pnoélené minisiersivém linaňcí agenturní číslo

Osoba, která provedla identifikaci, prohlašuje, že podooá identifikované osoby jé shodná s vyobrazením na průkazu totožnosti

Podpisy smluvních stran

| aatum místo

jméno přijmeni a adresa zákonného zástupce u nezletilého pojištěného

X X X X

GÓňerali Pojišlovná ais., se sídlem Bělehradská 132,120 64. Praha?. Česká republika je zapsána v owhóďnim.rejstfiku, vedenem u MS v Praze, úddil B, vložka 2866 

lCj61 85 98 69, DiC CŽ6185986S. ihlolmka 800 150-155, www.geňeráli.cž. e-mail servis@gsňer‘alicz 

Číslo návrhu. 9312 408095 Strana 3 že 3



Zaměstnanci - řídí vozidlo



Pojištění individuální odpovědnosti zaměstnanců MěPo,




